
K prodeji, Komerční prostory, 220 m2
Číslo inzerátu (ID): 4192646 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

5 190 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji dům v Sokolově. Přízemí domu sloužilo v
minulosti jako nebytový prostor. V prvním patře je bytová jednotka
o dispozici 3+1. Celý dům je vytápěn plynovým kotlem. K domu
náleží garáž, která byla využívána jako dílna. Přízemí domu lze po
menších úpravách předělat na další bytovou jednotku a tím
vznikne pěkný velký dvougenerační dům s menší zahradou za
domem. V domě proběhla částečná rekonstrukce. Dům je položen
ve velmi pěkné lokalitě. Je možné jej využít pro investiční
příležitost jako nájemní pro 2 rodiny a nebo pro klidné bydlení pro
vícečlennou rodinu. Více informací Vám poskytne makléř při
prohlídce. Pokud Vás tato nabídka zaujala, neváhejte a zavolejte si
o prohlídku. S financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4192646
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 14.10.2023
ID zakázky v RK: 900851548
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 220 m2
Plocha pozemku: 273 m2
Užitná plocha: 220 m2
Kód zakázky: 851548

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marta Yildirim
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


